## 3

Convenienter illustretur quid sit vulneratio naturae, peccato originali effecta. Tune melius apparebit quomodo in praesenti ordfoe divinae Providentiae, excluso remedio gratiae, incapax est homo perfecte suum finem attingendi et aequilibrium recuperandi.

## 4

Iterentur definitiones de peccato originali eiusque traductione ab uno Adam in posteros contra errores polygenismi.

## 5

Consequentiae illustrentur peccati originalis, quia multi earum obliviscuntur, praecipue in materia sociali et civili atque in psychologia et medicina mentali.

## 6

In mentem revocetur dogma peccati originalis, quod hodie practice non paucis doctrinis psychologicis et moralibus et in multis manifestationibus vitae concretae in oblivionem datur.

- |  |                                  |
|--|----------------------------------|
| 2) Perusin.  | vitaten, Albasiten, Mindonien,   |
| 3) Bituricen.  | Dublinen.                        |
| 4) Matriten, Orthosien in Phoenicia, Seguntin, Flaviobrigen, Ci- | 5) Burdigalen.                   |
|  | 6) Sup. Gen. Ord. Carm. Discalc. |

## XII. DE VERBO INCARNATO

### 1. DE CHRISTOLOGIA

1

Resumatur schema iam paratum a .Concilio Vaticano I «De mysterio Verbi Incarnati ».

2

Christi humanitas profundius investigetur, etiam per viam psychologicam ac rationem, ad scholasticas contentiones dirimendas.

3

Integra recens theoria de psychologia Christi ad trutinam revocetur, attenta personalitatis constitutione ontologica.

4

Enucleetur quaestio num humanae naturae Iesu psychologica conscientia sui propria fuerit.

5

Aliquid antiqui arianismi redivivum appareat, quia haec op1mo de Incarnatione serpet: «In Christo ·divinitas hominis, ut aiunt, sese manifestat: gradatim ac sine ruptura fit in Christo via a Deo ad hominem ».

6

Necessaria videtur clarificatio et, in quantum possibile est, simplificatio dogmatis de dupli natura in persona Christi, quia non

- |   |                |
|---|----------------|
| 1) Senogallien, Nicosien, Hydruntin.        | 4) Calydonien. |
| 2) Lauden, Madyten.                         | 5) Arcen.      |
| 3) Perusin, Lyden, Lancianen et<br>Ortonen. | 6) Bumburien.  |

pauci moderni historiographi affirmant divisiones schismaticas, huic dogmati innixas, terminis non bene intellectis potius quam reali diversitate sententiarum fundatas fuisse.

## 7

Illustretur doctrina de Verbi Dei exinanitione.

## 8

Doctrina de cultu S. Cordis Iesu magis illuminetur.

## 2. DE PRIMATU CHRISTI

## 1

Doctrina de Christi primatu pervenit ad maturitatem tarn speculative quam positive. Si authentice proponatur, non parum profutura est spiritualibus necessitatibus populi christiani. Praeterea Ecclesia Orientalis traditionem habet considerandi ut principium et finem omnium rerum Christum.

## 2

Iesu Christi primatum et absolutum et universalem etiam relate ad angelos innuunt Col. I et II; Eph. I et II (cfr. S. Thomas: Contra Gent. IV, 27 et in Iō I, 16).

## 3. DE REGALITATE CHRISTI

## 1.\*

Iesus Christus universalis Rex proclametur.

- |  |  |
|--|--|
| 7) Dublinen.<br>8) Hydruntin.<br>1) Lancianen et Ortonen, Tingitan.<br>2) Regien in Aemilia.<br>1*) Callien et Pergulan, Mutilen, Bo-<br>bien, Rossanen, Vallen in Lu- | cania, Ilcinen, Taurinen, Soanen-<br>Pitilianen, Uxentin, Triventin,<br>Tarbien et Lapurden, Bisuntin,<br>Portlanden in Oregon, Harrisbur-<br>gen. |
|--|--|

## 2

Adversus insolentem laicismum proclametur modo solemniori Christus Rex.

## 3

Explicite definiatur ut *dogma fidei* doctrina de Regalitate Universali Christi.

## 4

Detur qualificatio theologica si non definitio.

## 5

Non videtur necessaria definitio de Christi Regalitate, quia per totum cyclum paschalem, maxime autem Hebdomada Sancta et die festo Ascensionis D. N. I. C., eminenter celebratur Regalitas Christi. Praeterea iam exstat dies festus D. N. I. C. Regis.

## 6

Posset definiri dogma regalitatis Christi, attamen Patres Conciliares iudicent de opportunitate huiusmodi definitionis, in hoc primo Concilio cum fratribus separatis.

## 4. DE SOTERIOLOGIA

## 1

Illustretur doctrina de opere Christi salvifico.

## 2\*

Schema de Christo Redemptore paratum a Concilio Vaticano I definiatur.

- |  |   |
|--|---|
| 2) Tiburtin, Collen, Hydruntin, Culmen.  | 6) Campanien.   |
| 3) Melphien, Biturgen, Fodian, S. Lucia, | 1) Camerinen, Lauden, Santandrien, Orthosien in Phoenicia, Sandomirien. |
| 4) Eugubin.                              | 2*) Amisen.   |
| 5) Hierapolitan in Syria.                |   |

## 3

Concilium professioni de Deo Creatore non minus solemnem addat professionem fidei in Iesum Christum, duplice ex causa: quia homines huius saeculi nimis in rebus huius mundi versantur et minus redemptions per Deum pro nobis crucifixum quam per sua opera et inventiones quaerere et solent; secundo quia Iesus Christus, eius divina vita et sacerdotale in cruce opus imprimis vinculum fieri potest, quod omnes in illo uno Domino et Rege unire solet.

## 4

Actualis et realis influxus salvificus Christi capit in corpore eius viventi, quod est Ecclesia, clarius proponatur.

## 5

Mysterium Soteriologiae et operis Christi salvifici determinetur sub lumine totius «historiae salutis».

## 6

Exponatur doctrina de sacrificio Christi cruento.

## 7

Exponatur doctrina de satisfactione Christi vicaria, de qua iam parata erant schemata in Cone. Vaticano I.

## 8

Declarationes edantur, sicut iam paratum erat in Cone. Vaticano I, de Christi munere redemptivo, ad vitandum minimismum theologicum in hac quaestione et ad viam parandam qua profundius intelligatur mediatio secundaria Sanctorum et praesertim B. M. V. in suo munere mediationis universalis.

3) Augustan.

6) Taurinen.

4) Caeciritan.

7) Taurinen., Cadoen.

5) Caeciritan.

8) Catacen et Squillacen.

9

In Concilio opportuna videtur tractatio de Christo unico Mediatore; de munere B. M. V. et Sanctorum sub Christo Mediatore.

10

Explicitur quomodo oblatio Mystici Sui Corporis contineatur in Sui Ipsius oblatione a Christo in ara Cruds facta et in Missae repraesentata.

11

Clarius fortiusque proponatur doctrina catholica de modo quo oporteat homines contactum vitalem cum Christo Salvatore facere ut fructus Redemptionis percipient.

12

Explicandum esset quomodo sacerdotium Christi a Christifidelium laico participetur; ac ulterior et magis definitiva determinatio huius participationis necessaria videtur.

13

Nonnulli putant dogma de Incarnatione et Redemptione opponi possibilitati creaturarum rationalium in aliis planetis. Declaratio Concilii afferret lucem de harmonia doctrinae catholicae cum inventionibus scientiae modernae.

14

Illustretur quae sit Resurrectionis Christi vis efficax ad salutem generis humani.

15

Opportune voluntas Dei salvifica erga universum genus humanum et erga singulos homines asseratur atque adversus ea, quae a philosophia, quam «existentialismum» vocant, ponuntur, a doctrina christiana aliena.

9) Quehecen.

10) Cadoen.

11) Sidonien.

12) Cadoen.

13) Vashingtonen, Bostonien.

14) Calydonien.

15) Buscoducen.

### XIII. DE MARIOLOGIA

#### 1. DE MARIOLOGIA IN GENERE .A 1

1

Quaestiones ad Mariologiam spectantes, praecipue in quantum Christologiam et Ecclesiologiam tangunt, clarius exponantur.

2

Relationes, quae inter Mariam et Ecclesiam intercedunt, stantuantur.

3

Intuitu anteriorum Mariologiae investigationum possibilium, paratur conspectus generalis de Mariali dogmate melius expressus in sua intima connexione ac dependentia cum unius mediatoris Iesu Christi et Ecclesiae mediatione.

4

Clare definitur quid minimum sentiendum sit, secundum fidem, de his verbis universaliter acceptis in Ecclesia: «Ad Iesum per Mariam».

5

Illustretur quaestio de sanctitate initiali B. M. V.

6

Doctrina de B. M. V. Corde auctoritative exponatur et, si fieri potest, definitur.

7

Illustretur cultus Sanctorum et hyperdulia erga B. M. V.